Art. 3. Die Sektion begrüsst die private Initiative der Expedition. Sie bekundet
ihr Wohlwollen durch Übernahme des Patronates und durch Leistung eines
einmaligen und freiwilligen Kostenbeitrages von Fr. 2500.— (zweitausendfünfhundert).
Das Patronat begründet keine materiellen Verpflichtungen der Sektion.
Die Expedition darf sich öffentlich auf das Patronat berufen. Werbung für ihre
Sache an Sektionsanlässen und in den Clubnachrichten ist ihr gestattet.
Art. 4. Die der Sektion zur Verfügung gestellten Berichte der Expedition dürfen